
NEDIS USB hub/ zástrčka USB-C zástrčka/ 3x
zásuvka USB-A/ 5 Portů/ USB 3.2 Gen 1/ 5
Gbps/ SD & MicroSD/ černý/ blistr

cena vč DPH: 521 Kč
cena bez DPH: 431 Kč

Kód zboží (ID): 5712879

PN: CCGB64250BK01

Záruka: 24 měsíců

USB hub 1x USB-C™ | 3x USB A Zásuvka | 5 Portů port(s) | USB 3.2 Gen 1 | Napájení
z USB | 5 Gbps | SD & MicroSD • Obohaťte svůj počítač o 3 efektivní porty USB-A 3.2
Gen 1 • Se čtečkou karet (micro)SD • Vysokorychlostní přenos dat až 5 Gb/s – filmy
HD lze přenášet během několika sekund • Odolné a stylové tělo z odlévaného
hliníku • Tenký a kompaktní, snadné přenášení při cestování • Napájení přes USB-
C™, takže není potřeba napájecí adaptér Specifikace produktu Šířka 85 mm Výška
22 mm Hloubka 20 mm Hmotnost 30 g Barva Černá Vstupní proud 1.0 A Typ zdroje
napájení Napájení z USB Vstupní napětí 5 V DC Výstupní výkon 5 W Počet výstupů 1
Typ slotu pro externí paměť SD & MicroSD Vstupní konektor 1x USB-C™ Maximální
rychlost 5 Gbps Rychlost přenosu dat 5 Gbps Počet vstupů 5 Výstupní konektor 3x
USB A Zásuvka Výstupní proud 1.0 A Počet produktů v balení 1 kusů Počet portů 5
Portů port(s) Podporovaná technologie USB 3.2 Gen 1 Výstupní napětí 5 V DC

USB hub 1x USB-C™ | 3x USB A Zásuvka | 5 Portů port(s) | USB 3.2 Gen 1 |
Napájení z USB | 5 Gbps | SD &amp; MicroSD • Obohaťte svůj počítač o 3 efektivní
porty USB-A 3.2 Gen 1 • Se čtečkou karet (micro)SD • Vysokorychlostní přenos dat
až 5 Gb/s – filmy HD lze přenášet během několika sekund • Odolné a stylové tělo z
odlévaného hliníku • Tenký a kompaktní, snadné přenášení při cestování •
Napájení přes USB-C™, takže není potřeba napájecí adaptér Specifikace produktu
Šířka 85 mm Výška 22 mm Hloubka 20 mm Hmotnost 30 g Barva Černá Vstupní
proud 1.0 A Typ zdroje napájení Napájení z USB Vstupní napětí 5 V DC Výstupní



výkon 5 W Počet výstupů 1 Typ slotu pro externí paměť SD &amp; MicroSD Vstupní
konektor 1x USB-C™ Maximální rychlost 5 Gbps Rychlost přenosu dat 5 Gbps Počet
vstupů 5 Výstupní konektor 3x USB A Zásuvka Výstupní proud 1.0 A Počet
produktů v balení 1 kusů Počet portů 5 Portů port(s) Podporovaná technologie USB
3.2 Gen 1 Výstupní napětí 5 V DC

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

